
Žádná Wi-Fi? Žádný problém.
Ideální pro staveniště, farmu, venkovský dům, rekreační dům, jinou nemovitost,  
parkoviště nebo přístav. Monitorujte cokoli a kdekoli! Díky mobilnímu připojení 

založenému na LTE není třeba Wi-Fi, abyste mohli přenášet fotografie do telefonu 
a dostávat mobilní upozornění.

Pro další informace nebo nákup mezinárodního 
modelu nám napište na support@vosker.com

Funguje bez Wi-Fi díky  
LTE konektivitě

Vestavěný solární panel pro 
prodloužení životnosti baterie

Monitorujte staveniště, farmu, 
chatu nebo jiná vzdálená místa

Denní a noční fotografie s vlastními 
upozorněními v mobilní aplikaci

Součástí je předaktivovaná SIM 
karta, SD karta a držák

Odolná vůči povětrnostním 
vlivům a odolný design

Noční vidění a automatická 
detekce pohybu

Dobíjecí baterie, 8 AA 
baterií nebo 12V

ZDARMA nabízený mobilní 
bezpečnostní balíček

Dvouletá (2) 
záruka VOSKER.

VOSKER V200 
Bezdrátová LTE solární bezpečnostní kamera 



shield-alt

SD

LTE

EYE 

Sun

battery-bolt



FOTOGRAFIE

Rozlišení fotografie Full HD 1920×1080 na SD kartě a 600×338 v mobilní aplikaci  

Formát souboru JPG

Časosběrný režim Přizpůsobitelné přednastavené intervaly

Režim více fotografií Až 3 fotografie na detekci

Informace na fotografiích Datum, čas a teplota (°C/°F)

Funkční mód Fotografie, video, časová prodleva nebo fotografie a časová prodleva

Režim snímání
Barevné fotografie ve dne a černobíle v noci (s IR) – bílá IR LED s 
okénkem z kouřového skla (super nízká záře)

Noční vidění (nastavení IR) Redukce rozmazání, zesílení a optimální

Optické zorné pole 43.6°

VIDEO

Video přístup Pouze SD karta

Rozlišení videa 1080p, 10 fps

Formát video souboru AVI

Délka videa 10 s, 30 s, 60 s a 90 s  

Prvně foto 
Pořídí snímek před záznamem. Nezapomeňte v mobilní aplikaci povolit 
možnost PRVNĚ FOTO, aby kamera mohla posílat fotografie do telefonu

Režim snímání Barvy ve dne a černobíle v noci (s IR)

Záznam zvuku Ano

OBECNÉ SPECIFIKACE - V200



PAMĚŤ

Kapacita Externí paměť: SD/SDHC karta až do 32 Gb (včetně 8 Gb karty) 

ZOBRAZENÍ

Integrovaná obrazovka 2,16” TFT-ACL (konfigurační nebo zobrazovací obrazovka)

Funkce přiblížení a posunu K dispozici

Funkce prohlížení  9 fotografií ve formě dlaždic nebo obrázků

Možnosti prohlížení
Zobrazit/přiblížit, datum a čas, zamknout/odemknout, smazat, smazat 
vše a naformátovat SD kartu

BATERIE/ZDROJ ENERGIE 

Lithiové nebo standardní baterie
K provozu kamery je zapotřebí 8×AA (není součástí balení) nebo lithiová 
baterie V-LIT-B (není součástí balení)

12V napájecí konektor 12V baterie (V-CASE-12V) nebo 12V adaptér (V-AT12V)

SOLÁRNÍ SYSTÉM 

Solární panel Vestavěný solární panel

Interní baterie (Solar Tech) 4000mAh lithiová interní baterie

Maximální přijatelné napětí  12 V

Doba nabíjení interní baterie  Před prvním použitím nabíjejte 24 až 48 hodin  

OBECNÉ SPECIFIKACE - V200



NOČNÍ VIZE/BLESK

LED 42 LED(45°)

Typ Bílá DEL velmi nízká záře

Dosah blesku 100 stop

Expozice Automatické nastavení síly infračerveného světla

ROZMĚRY

Tělo kamery 4,4” š × 3,3” h × 7,5” v

OBECNÉ SPECIFIKACE - V200

DETEKČNÍ SYSTÉM

Detekční systém PIR

Úhel detekce 50°

Pohybový senzor 1 senzor pro celkem 5 detekčních zón

Rozsah detekce 100 stop

Volitelná prodleva mezi detekcemi Přednastavené zpoždění 10 s, 1 min, 3 min, 5 min, 10 min, 15 min a 30 min

Čas spuštění 0,07 s



MOBILNÍ

SIM karta Zahrnuta

Mobilní připojení LTE

Zisk Mobilní aplikace nebo webová aplikace  

Žádaný dopravce Žádný konkrétní dopravce

Frekvence synchronizace 1/den, 2/den, 6/den, 12/den nebo každá detekce 

GPS lokalizační systém Ano, pokud je povoleno

Konfigurace kamery Obrazovka jednotky, webová aplikace nebo mobilní aplikace

Zkušební doba 30denní neomezený počet fotografií k vyzkoušení všech funkcí. 

OBECNÁ KONFIGURACE

Jazyk Angličtina, francouzština, španělština a němčina

Nastavení citlivosti Nízká, normální a vysoká

Datový formát mm/dd/yyyy or dd/mm/yyyy

Informace o foto známce Ano, pokud je povoleno

Jednotka teploty °C nebo °F

Informace v nabídce „o“ Verze S/W, H/W, MODEL, NÁZEV ZAŘÍZENÍ, IMEI, SIM, REGION a verze 
modemu 

Rozvrh je nastaven Úplná kontrola nad rozvrhem

OBECNÉ SPECIFIKACE - V200



OBECNÉ SPECIFIKACE - V200

JINÝ

Externí anténa Zahrnuta

Externí extra dlouhá anténa Prodávaná samostatně

Montážní konzola Včetně nastavitelného montážního ramene a popruhu

Rozsah provozních teplot +40 °C až -40 °C

Certifikace FCC, CE, IP65 odolné vůči povětrnostním vlivům

Záruka www.vosker.com/warranty-and-repair/


